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PROTOKÓŁ nr 10/2025 
ze wspólnego posiedzenia 

Komisji Budżetu i Administracji  
oraz Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

w dniu 5 lutego 2025 r. 
 

Posiedzenie o godz. 17:00 otworzył Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 
Artur Świercz i poinformowała, że w obradach uczestniczy 7 członków Komisji Budżetu  
i Administracji oraz 9 członków Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych co stanowiło quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych opinii, wniosków i stanowisk. Lista obecności 
członków Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych na posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu. Posiedzenie komisji miało miejsce w Starostwie Powiatowym w Pruszkowie, przy ul. 
Drzymały 30. 
 
Ad 2. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Artur Świercz przedstawił porządek 
posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

1. Stwierdzenie quorum. 
2. Wnioski do porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały na XII sesję Rady Powiatu Pruszkowskiego 

zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Pruszkowskiego na rok 2025  
/BR-118/2025/. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski.  
 
Wniosków do porządku nie zgłoszono. 
 
Ad 3. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Artur Świercz poinformował, 
że kolejnym punktem jest: zaopiniowanie projektu uchwały na XII sesję Rady Powiatu 
Pruszkowskiego zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Pruszkowskiego na rok 2025 
 /BR-118/2025/. 
 
Skarbnik Powiatu Katarzyna Jasińska omówiła projekt uchwały i przedstawiła uzasadnienie. 
Poinformowała, że dokonuje się przesunięciu 1894 479,95 zł, w związku z koniecznością 
zabezpieczenia wkładu własnego na budowę Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego.  Samodzielny 
Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej wystąpił z wnioskiem o dofinansowanie na 
budowę ww. inwestycji w ramach projektu ogłoszonego przez Ministerstwo Zdrowia pn. 
,,Wsparcie w zakresie rozwoju opieki długoterminowej lub geriatrycznej poprzez modernizację 
infrastruktury podmiotów leczniczych na poziomie powiatowym( ... )”. W związku z tym 
wprowadza się nowe zadanie majątkowe pn.: ,,Budowa Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego wraz 
z wyposażeniem dla SPZZOZ w Pruszkowie - wkład własny". Wkład własny zostanie pokryty 
wydatkami bieżącymi z zakupu usług remontowych.  
 
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Artur Świercz otworzył dyskusję. 
W związku z brakiem zgłoszeń przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Artur 
Świercz zamknął dyskusję. 
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Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Artur Świercz poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Pruszkowskiego 
na rok 2025 /BR-118/2025/. 
 
Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Pruszkowskiego na rok 2025 /BR-118/2025/  
- 9 głosów ,,za”, 0 głosów „przeciw” oraz 0 głosów „wstrzymujących się”.  
 
Komisja Budżetu i Administracji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę budżetową Powiatu Pruszkowskiego na rok 2025 /BR-118/2025/ - 7 głosów ,,za”,  
0 głosów „przeciw” oraz 0 głosów „wstrzymujących się”.  
 
Ad 4. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Artur Świercz poinformował,  
że kolejnym punktem porządku obrad są: sprawy różne i wolne wnioski. 
 
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Artur Świercz zapytał czy ktoś z radnych 
chce zabrać głos w punkcie. 
 
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Artur Świercz w związku brakiem 
zgłoszeń i ze zrealizowaniem porządku obrad o godzinie 17:05 zamknął wspólne posiedzenie 
Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Komisji Budżetu i Administracji. 
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